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 KOP Kırsal Programı kap-
samında gerçekleştirilen 'Kop ile 
Portatif Barınak Projesi' başvuru-
ları, Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü Toplantı salonunda 
düzenlenen Başvuru Değerlen-
dirme Komisyonu sonucunda de-
ğerlendirildi ve faydalanıcılar be-
lirlendi.

 Komisyon, İl Müdür Yar-
dımcısı Cengiz Karabulak'ın katı-
lımıyla, Kop idaresi, AHİKA ve İl 
Müdürlüğü personellerinden olu-
şan bir ekip tarafından oluşturul-
du. 
 Komisyonun yaptığı de-
ğerlendirmeler sonucunda 35 ye-
tiştirici, %70 hibeli küçükbaş 

Kırşehir'de 35 
yetiştiriciye %70
 hibeli küçükbaş 

hayvan çadırı desteği

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden 
                               yetiştiricilere büyük destek!

 2024-2025 
eğitim yılı öncesin-
de, Türk Eğitim-Sen 
Başkanı Hudai Pa-
kel, Kırşehir’in Mu-
cur ilçesindeki eği-
tim kurumlarına bir 
dizi ziyaret gerçek-
leştirdi. 

Başkan Pakel'den 
Mucur'daki 

eğitimcilere ziyaret

 2'de

Başkan Demirci tamamlanan 
çalışmalara yerinde inceledi

Başkan Demirci, “Bu kısa sürede birçok sorunu çözüme kavuşturduk”

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Bele-
diye Başkanı Emre Demirci, ilçede ta-
mamlanan sıcak asfalt ve kaldırım ça-
lışmalarını yerinde incelemek üzere 
sahaya indi. Başkan Demirci, incele-
meler sırasında esnaf ve 2'de

Kira kontratları 
artık e-Devlet 

üzerinden 
yapılabilecek

Kırşehir’de dijital dönüşüm: 

 Kırşehir’de 
önemli bir dijital dö-
nüşüm adımı atılı-
yor. Cumhurbaşka-
nı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, yıl so-
nuna kadar vatan-
daşların kira 2'de

 Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdürlü-
ğü Gıda ve Yem Şube 
Müdürlüğü, Cacabey 
Meydanı’nda devam 
eden Yöresel Ürünler 
Fuarı'nda gıda dene-
timlerine ara verme-
den devam ediyor. 
 Halk sağlığını 
korumak ve 

Cacabey Meydanı’ndaki 
Yöresel Ürünler Fuarı’nda gıda 

denetimleri sıkılaştırıldı

Başkan 
Ozan’dan 

Kur’an
 Kursu

öğrencilerine
 ziyaret

Haberi 3'te

Başkan 
Aydın, 

Ulusal UMKE 
Haftasını 

kutladı
Haberi 4'te
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Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden 
yetiştiricilere büyük destek!

Kırşehir’de dijital dönüşüm: 
Kira kontratları artık e-Devlet 

üzerinden yapılabilecek

1'den Devam
hayvan çadırı almaya hak kazandı.
 İl Müdür Yardımcısı Cengiz Karabu-
lak, projenin kırsal kalkınma ve hayvancılı-
ğın desteklenmesi açısından büyük önem ta-
şıdığını belirterek, "Bu tür projelerle yetişti-
ricilerimizin daha modern ve sağlıklı koşul-
larda hayvan yetiştirmelerine olanak sağlı-
yoruz. 
 Hak kazanan yetiştiricilerimize ve ili-
mize hayırlı olsun," ifadelerine yer verdi.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü'nden yapılan açıklamada, proje kapsa-

mında hibe almaya hak kazanan yetiştirici-
lerin kısa süre içerisinde gerekli işlemleri ta-
mamlayarak çadırlarını teslim alabilecekleri 
belirtildi. 
 Müdürlük yetkilileri, bu tür projele-
rin devam edeceğini ve kırsal kalkınmaya 
katkı sağlamaya devam edeceklerini vurgu-
ladı.
 Hak kazanan yetiştiricilere ve Kırşe-
hir'e hayırlı olmasını dileyen İl Müdürlüğü, 
projeye katılım gösteren ve emeği geçen 
tüm personellere teşekkür etti.
(FİLİZ ÖZ)

Cacabey Meydanı’ndaki 
Yöresel Ürünler Fuarı’nda gıda 

denetimleri sıkılaştırıldı
1'den Devam
güvenilir gıdaya erişimi sağlamak amacıyla 
yürütülen bu denetimlerde, standlarda satı-
şa sunulan ürünler titizlikle inceleniyor.
 Denetimler sırasında, şüphe duyu-
lan ya da gerekli görülen gıda ürünlerinden 
numuneler alınarak ilgili laboratuvarlara 
gönderiliyor. 
 Bu sayede, vatandaşların tükettiği 
ürünlerin güvenilirliği laboratuvar ortamın-
da detaylı analizlerle kontrol ediliyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü yetkilileri, denetimlerin il genelinde 
aralıksız süreceğini belirterek, vatandaşla-

rın sağlığını tehdit edebilecek unsurların tes-
pit edilmesi ve önlenmesi için çalışmaların 
titizlikle yürütüldüğünü vurguladı. 
 Yöresel Ürünler Fuarı'nın, bölgenin 
zengin gastronomik mirasını sergilemesi açı-
sından önem taşıdığına dikkat çeken yetki-
liler, bu tür etkinliklerde gıda güvenliği ko-
nusuna büyük hassasiyet gösterildiğini 
ifade etti.
 Vatandaşların sağlıklı ve güvenilir 
gıdaya ulaşabilmesi için denetimlerin hız 
kesmeden devam edeceği ve sonuçların ka-
muoyuyla paylaşılacağı bildirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
kontratlarını e-Devlet üzerinden yapabileceklerini açıkladı. Bu yeni-
lik, Kırşehir’de yaşayan kiracıların ve ev sahiplerinin kira kontratı iş-
lemlerini daha hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirmelerini sağla-
yacak.
 Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan Dijital Türkiye ve 
Bürokrasinin Azaltılması Koordinasyon toplantısında konuşan Yıl-
maz, 2018 yılından bu yana yapılan çalışmalarla e-Devlet Kapı-
sı'nda büyük ilerlemeler kaydedildiğini belirtti.
  1 Ağustos 2024 itibarıyla e-Devlet Kapısı'nın 66 milyonu 
aşan kullanıcı sayısına ulaştığını ve Türkiye'de 15 yaş üstü nüfusun 
yüzde 96'sının e-Devlet Kapısı kullanıcısı olduğunu vurguladı.
 Yılmaz, Türkiye'nin e-Devlet Kapısı ile Avrupa Komisyonu 
e-Devlet Kıyaslama Raporunda 37 ülke arasında 10. sırada yer al-
dığını, kullanıcı desteği, dijital posta, temel veri kaynakları ve sınır 
ötesi kullanıcı desteği gibi alt başlıklarda ise 100 tam puan alarak 
birinci sırada olduğunu belirtti.
 E-Devlet Kapısı üzerinden kira kontratı yapılabilmesi, Kırşe-
hir'deki vatandaşlar için büyük bir kolaylık sağlayacak. Artık kira 
sözleşmeleri, evden çıkmadan, bürokratik işlemlerle uğraşmadan, 
dijital olarak gerçekleştirilebilecek. 
 Bu uygulama, Kırşehir'de dijital okur yazarlığın artmasına 
ve vatandaşların dijital hizmetlerden daha fazla yararlanmasına kat-
kıda bulunacak.
 Yılmaz ayrıca, özel sigortalar ve belediye hizmetleri gibi 
diğer alanlarda da e-Devlet Kapısı üzerinden pek çok yeni hizmetin 
devreye alınacağını belirtti. 
 Bu yenilikler, Kırşehir gibi yerel yönetimlerin dijital hizmet-
lerine standart getirilmesi ve belediye hizmetlerinin daha kolay eri-
şilebilir olmasını sağlayacak.
 Kırşehir'deki bu dijital dönüşüm adımı, vatandaşların gün-
lük yaşamını kolaylaştıracak ve zaman tasarrufu sağlayacak önemli 
bir gelişme olarak öne çıkıyor. (SEVGİ ER)

Başkan Demirci tamamlanan 
çalışmalara yerinde inceledi

1'den Devam
vatandaşlarla bir araya gelerek, yapılan ça-
lışmalar hakkında görüş alışverişinde bulun-
du.
 Başkan Demirci, yaptığı açıklama-
da, göreve geldikleri günden bu yana va-
tandaşların kronik sorun olarak gördüğü ko-
nulara öncelik verdiklerini belirtti.
  Başkan Demirci, “Bu kısa sürede 
birçok sorunu çözüme kavuşturduk. 
 Şu an ilçemiz genelinde farklı ko-
nularda tecrübeli ekipler kurmuş olup, ça-
lışmalarımıza yoğun bir şekilde devam et-

mekteyiz. 
 İlçemizi Kaman halkına yakışacak 
bir şekilde yeniden inşa ediyoruz,” dedi.
 Esnaf ve vatandaşlar, Başkan De-
mirci'ye yapılan çalışmalardan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini 
iletti. 
 Başkan Demirci, Kaman’ın her kö-
şesinde modernizasyon ve iyileştirme çalış-
malarının süreceğini belirterek, ilçe halkının 
daha iyi bir yaşam standardına kavuşması 
için durmaksızın çalışacaklarını ifade etti.
(HABER MERKEZİ)

Başkan Pakel'den Mucur'daki 
eğitimcilere ziyaret

1'den Devam
Ziyaretlerinde yeni atanan eğitimcilere ba-
şarı dileklerini ileten Pakel, eğitimdeki kali-
teyi artırma konusunda önemli mesajlar 
verdi.
 Yeni Eğitim Yılı İçin Başarı Dilekleri
Başkan Pakel, Mucur İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’ne atanan Örsan Pınar’a tebrikleri-
ni sunarak, yeni görevinde başarılar diledi. 
 Ayrıca, Mucur’da yeni açılan Şehit 
Polis Gökhan Ünaldı İlkokulu’na atanan 
okul müdürü Günaydın Demir ve Mucur Ata-
türk İlkokulu müdür yardımcılığına getirilen 
Gül Ünal ile bir araya gelerek, onların yeni 
görevlerinde başarılar temenni etti.
EĞİTİM KALİTESİNİN ARTIRILMASI 
KONUŞULDU
 Ziyaretler sırasında eğitimin kalite-
sini artırma konuları gündemin ana madde-
lerinden biri oldu. 
 Pakel, öğretmenlerin ve idari kad-
ronun eğitimdeki rolünün önemine dikkat 
çekerek, kaliteli eğitim için gerekli adımla-
rın atılmasının elzem olduğunu vurguladı. 

 Eğitimcilerle yapılan görüşmelerde, 
yeni eğitim döneminde öğrencilere daha iyi 
bir eğitim ortamı sunmanın yolları detaylı 
şekilde ele alındı.
TÜRK EĞİTİM-SEN'İN DESTEĞİ VUR-
GULANDI
 Hudai Pakel, ziyaretlerinde Türk 
Eğitim-Sen'in eğitimcilerin yanında olmaya 
devam edeceğini belirtti.
  Eğitimcilerin karşılaştığı zorluklara 
değinen Pakel, bu zorlukların üstesinden 
gelmek için yapılması gerekenler üzerine 
fikir alışverişinde bulundu. 
 Türk Eğitim-Sen olarak her zaman 
eğitimcilerin yanında olduklarını ifade eden 
Pakel, Mucur’daki eğitim kurumlarına des-
teğinin süreceğini vurguladı.
 Başkan Pakel’in bu ziyaretleri, yeni 
eğitim yılı öncesinde eğitimcilerin motivas-
yonunu artırmaya yönelik önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor. Eğitimciler, Başkan 
Pakel’in desteğinin kendilerine moral verdi-
ğini ve yeni eğitim yılına daha güçlü başla-
dıklarını ifade etti. (SEVGİ ER)

 TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğ-
lu, Dünya Bankasının, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesinde (TOBB ETÜ) uy-
gulanan ortak eğitim modelini orta gelir 
tuzağından çıkmak isteyen ülkelere 
örnek gösterdiğini bildirdi.
 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, sos-
yal medya hesabından konuya ilişkin pay-
laşımda bulundu.
 "Dünya Bankası, orta gelir tuza-
ğından çıkmak isteyen ülkelere TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitemizde uy-
gulanan Türkiye'nin ilk ve tek ortak eği-
tim modelini örnek olarak gösterdi." ifa-
desini kullanan Hisarcıklıoğlu, şunları kay-
detti: “Dünya Bankasının 2024 yılı Dünya 
Kalkınma Raporu'nda, TOBB ETÜ'nün ye-
nilikçilik ve ekonomik kalkınmaya katkı 
sağlama konusunda dünyaya örnek ola-
rak gösterilmesi gurur verici. 21 yıl önce 
kurduğumuz hayale ortak olan, üniversi-
temizi küresel başarı örneği haline geti-
ren tüm akademisyenlerimizi, öğrencile-
rimizi ve çalışanlarımızı yürekten kutlu-
yorum.” (AA)

Dünya Bankası, 
TOBB ETÜ'nün ortak 

eğitim modelini 
örnek gösterdi

 Avukatlık mesleğindeki rek-
lam yasağına ilişkin usul ve esasları 
düzenleyen Türkiye Barolar Birliği 
Reklam Yasağı Yönetmeliğinde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Yönetme-
lik, Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.
 Buna göre, yönetmelik de-
ğişikliğiyle reklam yasağına aykırılık 
halinde uyarı yazısı gönderme usulü 
kaldırıldı. Reklam yasağına aykırılık 
halinde avukatlar hakkında resen so-
ruşturma açılarak, ilgiliye savunma 
istemini de içeren yazı tebliğ edi-
lecek.
 Avukatlar, çevrim içi mecra-
larda bedel karşılığı veya bedelsiz 
olarak bizzat hazırladıkları, hazırlat-
tıkları ya da kendilerine ilişkin olarak 
hazırlanan içerikleri ön plana çıkara-
cak iş ve işlemlerde bulunamaya-
cak.
 İnternet kullanıcılarını kendi 
sitesine veya kendi sitesinden bir 

başka siteye yönlendirecek kısa yol-
ları kullanması yasaklanan avukat-
lar, ayrıca, çevrim içi mecralarda rek-
lam veremeyecek ve alamayacak.
 Avukatlar, mesleki kimliğiyle 
ilişkilendirilecek şekilde yaşamları, 
kazançları, mesleki faaliyetleri hak-
kında reklam niteliğinde paylaşım-
larda da bulunamayacak.
 Yazılı, işitsel, görsel ve çev-
rim içi iletişim araçlarında, avukat 
ünvanının kullanıldığı durumlarda ve 
özel yaşamlarına ilişkin paylaşımla-

rında avukatların, mesleğin itibarını 
zedeleyici nitelikte davranışlardan 
kaçınmaları gerekecek.
 Avukatlar, sosyal medya ve 
internet ortamlarında katıldıkları ya-
yınlarda reklam sayılabilecek her 
türlü davranıştan, mesleğinin itibarı-
nı zedeleyici her türlü açıklama ve 
paylaşımdan kaçınacak.
  İş elde etme amacıyla ula-
şılması herkes için mümkün olan 
genel ve soyut içerikli bilgiler pay-
laşmak suretiyle yayın yapamaya-
cak, yazılı veya görsel paylaşımda 
bulunamayacak.
 Müvekkil ve müvekkil aday-
larıyla yapılacak görüşmelerde de 
mekan, ortam ve içerik, görüşmenin 
amacına elverişli, avukatlık mesleği-
nin saygınlığına yaraşır, reklam ya-
sağını ihlal etmeyecek nitelikte ola-
cak.
 Söz konusu görüşmelerde 
gizlilik kuralına uyulacak. (AA)

Avukatların reklam yasağı yönetmeliğinde
 "internet ve sosyal medya" düzenlemesi
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 Altmış yıllık yazı hayatında şiir dı-
şında pek çok eser kaleme alan Halid Ziya 
modern Türk edebiyatına romanları ve hi-
kâyeleriyle damgasını vurmuş bir yazardır. 
Türk romanının büyük ustası olarak kabul 
edilir. 
 Edebiyata Fransızcadan ve İngiliz-
ceden bâzı küçük hikâyeler çevirmekle gir-
miştir. Çeşitli konularda yazı ve makalelerin 
ardından nesir niteliğinde şiirler yazmış, bu 
ürünlerine “mensur şiirler” adını vermiştir. 
Bu hazırlıklardan sonra ilk roman deneme-
lerini yaptı. 1886-1908 yılları arasında 
sekiz roman kaleme alan yazar, bu türdeki 
ilk eserlerini Fransız realistleri ve natüra-
listlerinden etkilenerek yazdı.
  Acemilik dönemi ürünü olan ilk ro-
manlarından sonra Ferdi ve Şürekâsı ile ol-
gunluk dönemine girdi ve ardından Servet-
i Fünûn'un edebî beyannâmesi olan Mâi ve 
Siyah’ı kaleme aldı. Romanlarında olaya da-
yanan anlatım yerine kahramanların iç dün-
yasını sanatkârane üslûpla tahlile dayanan 
yeni bir anlayış benimsenmiştir. Eserlerinde 
toplumsal mesaj verme endişesi taşımaz. 
Romanı, insanın iç dünyasına ait bir tür ola-
rak görmüştür.
 Yazarın ilk romanı Sefile 1886 - 
1887’de gazetede tefrika edilmesini rağ-
men devrin sansürünün izin vermemesi yü-
zünden kitaplaşamamıştır. İlk defasında 
kitap olarak basılamamış olduğu için belki 
de ilk realist Türk romanı ismini alamamış-
tır ama bunu hak ettiğini düşünen pek çok 
uzman bulunmaktadır. 
 Bu roman sosyal sorunları olan, ha-
yatın ızdırap ve sefaletleri yüzünden düş-
müş bir kadının, aşkı yüzünden iffetini kay-
bedip fuhuşa sürüklenen ve trajik bir şekil-
de ölen bir Müslüman Türk kızının hikaye-
sini anlatır. Fuhuş alemlerinde yaşayan 
genç Türk kadınlarını anlatması eserin ya-
saklanmasının başlıca sebeplerinden birisi 
olmuştur; diğer bir sebep de Sefile’nin kah-
ramanının kadın hakları konusundaki cü-
retkar söz ve davranışıdır. 
 Ahmet Mithat’ın Henüz On Yedi Ya-
şında adlı romanına antitez olarak realist 
bir anlayışla yazılması açısından da önemli 
bir eserdir. Roman realist tarzda yazılmıştır. 
Konu, kişiler ve olaylar Ahmet Mithat'ın 
Henüz 17 Yaşında isimli romanıyla çok ben-
zerdir, fakat Halit Ziya'nın romanı Ahmet 
Mithat’ınkine antitez niteliğindedir. 
 Ahmet Mithat ders verme, toplu-
mu bilinçlendirme amacı güderken Halit 
Ziya böyle bir gayret içerisinde değildir, 
olayları objektif bir bakış açısıyla okuyucu-
ya sunar. Sefile, Halit Ziya’nın ustalık döne-
mi eserlerinde kullandığı bazı teknik ve te-
maların denendiği bir eskiz ve bu noktada 
farklı okumalara da açık bir ilk romandır.
 Uşaklıgil, Nemide’yi yazmaya baş-
ladığında on sekiz yaşındadır. Kırk Yıl adlı 
yapıtında Nemide’nin bir hayâl ürünü 
roman olduğunu belirtir: “Her genç gibi 
bende de bir hayal, emellerimin, heyecan-
larımın arasında irtisama [şekillenmeye] 
başlayarak hassasiyetimin daimi bir zairi [zi-
yaretçisi] bir genç kız hayali vardı ki, (…) 
ve hayalimin menşuru [prizması] arasından 
onu, yarı karanlık bir aynaya uzaktan ini-
kas etmiş bir sima gibi seyyal [akıcı] ve mü-
tehavvil [değişken] görürdüm. 
 (…) o sadece mütebellir [belirgin] 
bir hülya, bir genç kız şeklini almış bir mef-
kure [ideal] idi; (…) dokunulursa solacak, 
yakından bir nefes dokunursa ölüverecek 
kadar rakikti [hassastı]. İşte ‘Nemide’ bu 
hayalden doğdu,(…).”
 Eserin konusu Göde’ye göre kısaca 

şöyle; Romanın başlangıcında, Mazlume, 
Beyazıt Camii’nde barınan bir dilenci kızdır. 
Ailesini kaybettikten sonra ev sahibesi olan 
merhametli Rahime Hanım’a sığınan Maz-
lume, bu ihtiyar kadın da ölünce sokakta 
kalır. 
 Beyazıt Camii’nde on beş gün ge-
çirmiştir. Bu sırada onu bu vaziyette gören, 
orta yaşlı bir kadın olan Mihriban Hanım, 
görünüşte yardım etmek isteğiyle, onu 
evine götürmek ister ve uzun ısrarlar neti-
cesinde ikna eder. Mazlume, içinde bulun-
duğu zorlu şartlara rağmen bu teklife te-
reddütle yaklaşmıştır, sanki ileride olacak-
ları hissetmiş gibidir. Fakat bütün bu hisle-
rini göz ardı edip teklifi kabul eder. Çünkü 
çaresizdir. 
 Eve geldiği ilk gece de rüyasında 
kendisini göklerden çamura düşerken 
görür. Bütün bu bilinçaltı mesajlarının haki-
kî olduğu, eve geldikten on gün sonra an-
laşılır. Mazlume, bir akşam İkbal Hanım’ın 
odasına giren bir adam görür ve bu evde 
fuhşun gerçekleştiğini anlar. Böylece 
İkbal’e ve Mihriban Hanım’a karşı nefreti 
başlar. Bu sırada Mihriban Hanım ve İkbal 
Hanım’ın geçmişleri uzunca anlatılır. 
 Mihriban Hanım, zengin bir adam 
ile gönül eğlendirirken onun nikâhına 
geçer, kızları İkbal doğar ve Mihriban, ko-
cası öldükten sonra mirasına konar. İkbal, 
babasının ölümünden sonra çapkın bir 
hayat yaşamaya başlayan annesinin fuhuş 
yaptığını görünce anneliğin kutsallığına 
inancı yıkılır ve annesinden nefret etmeye 
başlar. 
 Parasını umarsızca savuran Mihri-
ban, kızını hiç tanımadığı bir adamla evlen-
dirir. Bir süre sonra İkbal de kocasını sev-
mediği ve annesinden nefret ettiği için bir 
tepki olarak fuhşa başlar. Bu sırada Mihri-
ban bütün parasını kaybetmiştir. İkbal, ta-
nıştıktan sonra İhsan’ı da fuhşa sürükler ve 
bir süre sonra kendine âşık eder. Bunu fark 
eden Mazlume İhsan’a acırken İkbal’den 
nefret etmektedir. 
 İkbal, fuhşun ve aşk acısının tahri-
biyle hastalanmıştır. İhsan; İkbal’e daha iyi 
bakabilmek için onu, Mihriban’ı, Mazlu-
me’yi kendi köşküne götürmüştür. İkbal bu 
köşkte ölür ve İhsan da Mazlume’yi bu 
köşkte fuhşa sürükler. Bunu takiben Mazlu-
me’ye evlenme teklifi eder ve Mazlume de 
bunu kabul eder. Mazlume ile İhsan başka 
bir köşke taşınırlar. 
 Burada mutlu bir yaşam sürerken 
İhsan’a bir mektup gelir: annesi ölüm dö-
şeğindedir ve onu çağırmaktadır. İhsan an-
nesinin yanına gidip döndüğünde hayatları 
tamamen değişmiştir. İhsan vicdan azabın-
dan dolayı devamlı içmeye başlar ve Maz-
lume de İhsan yüzünden acı çekmektedir. 
Bu acı bir süre sonra nefrete dönüşür. 
 Mazlume bu nefretin tesiriyle 
İhsan’dan intikam almak ister ve Mihriban 
ile dışarı çıkıp İhsan’ı aldatır. Kıskançlık, 
İhsan’ın sönen aşkını depreştirir ve bunun 
için de acı çekmeye başlar. Mazlume son-
radan bu eylemi yüzünden pişmanlık 
duyar.  (Devamı 
www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir’in Bozte-
pe ilçesi Kaymakamı 
Hamza Erdem, Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı (SYDV) Müdürü Hü-
seyin Baki ile birlikte ilçe-
ye bağlı Bağbaşı, Orta ve 
Yeni mahallelerinde yaşa-
yan yaşlı, engelli, yetim, 
öksüz ve ihtiyaç sahibi ha-
neleri ziyaret etti.
 Kaymakam 
Erdem, bu ziyaretlerde va-
tandaşların durumlarını ye-

rinde inceleyerek, ihtiyaç-
larını tespit etti. 
 Samimi bir atmos-
ferde gerçekleşen ziyaret-
ler sırasında, ailelerle bire-
bir sohbet eden Kayma-
kam Erdem, devletin her 
zaman yanlarında olduğu-
nu vurguladı.
 Ziyaretlerden do-
layı memnuniyetlerini dile 
getiren aileler, hayır du-
alarında bulunarak Kay-
makam Hamza Erdem'e te-

şekkür ettiler. 
 Bu tür ziyaretle-
rin, özellikle yardıma muh-
taç aileler için büyük 
moral kaynağı olduğu be-
lirtiliyor.
 Kaymakam 
Erdem, sosyal yardımlaş-
ma ve dayanışma faaliyet-

lerinin aralıksız olarak 
devam edeceğini ifade 
etti. 
 Kaymakam 
Erdem,Boztepe'deki tüm 
ihtiyaç sahibi ailelere des-
tek olmayı sürdürecekleri-
ni belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kaymakam Erdem, ihtiyaç 
sahibi ailelerle bir arada

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, 2024 
yılı yatırım programına alınan ve 
Kaman’da tamamlanacak doğalgaz 
projesi ile ilgili olarak Kırgaz Genel 
Müdürü Selçuk Aksakaloğlu’nu 
Kaman Belediye Binası'nda ağırladı.
 Misafirlerini makamında 
ağırlayan Başkan Demirci, Kırgaz 
Genel Müdürü Selçuk Aksakaloğ-
lu'na nazik ziyaretlerinden dolayı te-

şekkürlerini iletti. 
 Görüşme sırasında, 
Kaman'da devam eden doğalgaz ça-
lışmalarını yakından takip eden Baş-
kan Demirci, projeyle ilgili detaylar 
üzerine Kırgaz Genel Müdürü Aksa-
kaloğlu ile fikir alışverişinde bulun-
du.
 Başkan Demirci, Kaman’ın 
doğalgaz altyapısının güçlendirilme-
si ve ilçenin modernizasyonu adına 

atılan bu adımların önemini vurgu-
ladı. 
 Görüşme sonunda, her iki 
taraf da projeyi en kısa sürede ta-
mamlamak için işbirliği içinde çalı-
şacaklarını belirtti.
 Kaman’da doğalgaz kullanı-
mının yaygınlaşmasıyla, ilçe halkının 
daha konforlu ve çevre dostu bir 
yaşam standardına kavuşacağı 
ifade edildi.(SEVGİ ER)

Başkan Demirci'den doğalgaz 
projesi için önemli görüşme

 Kırşehir İl Genel 
Meclis Başkanı Bülent 
Ozan, AK Parti Kırşehir İl 
Başkanı Seher Ünsal ile bir-
likte TÜGVA Yaz Okulu 

Kur’an kurslarında eğitim 
gören öğrencilerle bir 
araya geldi.
 Başkan Ozan, ger-
çekleştirdiği ziyaret hak-

kında yaptığı açıklamada, 
“AK Parti Kırşehir İl Başka-
nı Seher Ünsal ile birlikte 
TÜGVA Yaz Okulu Kur’an 
kurslarında eğitim gören 
öğrencilerimizi ziyaret 
ettik, devam eden kurslar 
hakkında bilgi aldık. 
 Kıymetli öğren-
cilerimize Kur’an-ı 
Kerim hediye ederek, 
başarılarının daim ol-
masını temenni ettik. 
Öğrencilerimizi, evlat-
larımızı Allah Kur’an yo-
lundan ayırmasın.” 
dedi.
 Başkan Ozan, zi-
yareti sırasında öğrencile-
re Kur’an-ı Kerim hediye 
ederek, onların eğitim ha-
yatlarına manevi bir katkı 
sağladı. 
 Ayrıca, kursların 
organizasyonunda emeği 

geçen öğretmenlere ve 
TÜGVA Kırşehir İl Temsilci-
si Abdullah İnce ve ekibi-
ne teşekkürlerini iletti.
 Başkan Ozan, söz-
lerinin sonunda, “Kursun 
organizasyonunda ve 
eğitim veren öğret-
menlerimiz ile TÜGVA 
Kırşehir İl Temsilcisi 
Abdullah İnce ve ekibi-
ne teşekkür ederiz.” ifa-
delerini kullandı.
 Bu anlamlı ziyaret, 
hem öğrenciler hem de 
kurs yetkilileri tarafından 
büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. 
 Başkan Ozan ve 
beraberindekilerin eğitime 
verdikleri destek ve ilgi, 
Kırşehir’deki eğitim cami-
asında takdirle karşılandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Ozan’dan Kur’an Kursu 
öğrencilerine ziyaret

http://www.kirsehirhaber40.com
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 Ana karnında ki bebeğe sorabilsek. 
"Yahu hemşerim, göbek hortumuyla her 
türlü ihtiyacın karşılanıyor. 
 Güzelce besleniyor, ekmek elden 
su gölden, armut piş ağzıma düş, unun 
boynuma tuzun boynuma, gel gir koynu-
ma. 
 On dönüm bostan, yan gel yat 
Osman. Ama şu göz, kulak, el ayakların bu-
rada hiçbir işe yaramıyor. 
 Bunun hikmeti nedir? Eğer cevap 
verseydi şöyle derdi. "Yakında Dünya 
denen geniş bir âleme yolculuğa çıkmış ola-
cağım. 
 O uzuvlarım çok işime yarayacak. 
"diye cevap verirdi 
 Bizlerde yaradılış mucizesine lâyık 
görülmüş, başımıza Devlet Kuşu konmuş 
ebede namzet kullarız. 
 Fakat bu Dünya da az bir müddet 
kalacağız. Ama nefsimizin binlerce istekle-
ri, arzuları, hasretlik çektikleri var. 
 Ne olacak şimdi? Tıkandık kaldık. 
Binlerce istek, arzu, ümit ve beklentilerimiz 
askıda kaldı. 
 Devamlı sonsuz kaliteli bir hayat, 
ağrısız bir yaşam istiyorduk. Oysa Dünya 
hayatı bir tadımlık yer. 
 Yarın Mahşerde "Dünya da ne 
kadar kaldınız "sualine karşı "Bir gün veya 
bir günden biraz fazla "denilecek kadar 
kısa bir hayat. Çabuk geçti. 

 Hiçbir şeye doyamadık. Güzel şey-
lere hasret kaldık. Boğazımıza tıkandı. Tam 
buldum derken elimizden uçtu gitti.
 İşte tam bu sırada Evrenin icat 
eden sahibi ve Mâliki Ezel Ebed Sultanı Al-
lahû Teâlâ’nın Rahmeti imdadımıza yetişip, 
bizleri bu müthiş sıkıntıdan kurtarıyor. 
 Para, kira hiçbir hastalığın, yaşlılık 
ve ihtiyarlığın düşmanın olmadığı, nefsin 
her arzusunun yerine geleceği, çalışmanın 
yorulmanın olmadığı, Cennetin çok yıldızlı 
otellerinde, masraflar Gâni ismine ait 
olmak üzere, vaat edilen, binlerce söz veri-
len, Dünya ana karnına göre nasıl genişse, 
Cennet de Dünyaya göre öyle geniş olan 
bir âlem. (Daha fazlası Rüyetûllah ) 
 Serbest iradesini, ailesi ve topluma 
faydalı yönde kullanan bahtiyar kullarını 
bekleyen bir hayat bir yaşam.
 O'nun her şeye gücü yeter. Verdiği 
sözden asla caymaz. Çünkü O Âlemlerin 
Rabbidir. .
Selâm ve Sevgiler.

 Kırşehir’in Boztepe ilçesinin sevilen 
simalarından Ahmet Zengin, Boztepe Kay-
makamı Hamza Erdem’i makamında ziyaret 
etti. 
 Ziyaret sırasında Kaymakam Erdem 
ile samimi bir sohbet gerçekleştiren Zengin, 
ilçe hakkında bazı bilgileri de aktardı.
 Ahmet Zengin, Boztepe ilçesi hak-
kında Kaymakam Erdem ile çeşitli konular 
üzerinde sohbet etti. 
 İlçenin mevcut durumu hakkında 
bilgi paylaşımında bulunan Zengin, bu bilgi-
leri Kaymakam Erdem’e iletti.

 Ziyaretin sonunda Ahmet Zengin, 
Kaymakamlık makamından ayrılırken, Kay-
makam Hamza Erdem nazik ziyareti için te-
şekkürlerini sundu. 
 Kaymakam Erdem, “Nazik ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür ederiz.” dedi.
 Bu ziyaret, Boztepe ilçesi için 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor ve 
Ahmet Zengin ile Kaymakam Hamza Erdem 
arasındaki bu dostane görüşme, ilçenin ge-
leceği için umut verici bir işaret olarak 
kabul ediliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Erdem’e 
nazik ziyaret

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü duyurdu. 1. sınıf şubeleri 
ve sınıf öğretmenleri ile 5. sınıf şu-
beleri -Okul'dan otomatik belirle-
necek.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından yapılan duyuru-
ya göre Millî Eğitim Bakanlığı yeni 
bir karar aldı.
 Milli Eğitim Bakanlığınca alı-
nan karara göre, ilkokul 1. sınıf şu-
beleri ile sınıf öğretmenleri ve orta-
okul 5. sınıf şubeleri, e-Okul sistemi 
üzerinden belirlenecek.
 Millî Eğitim Bakanlığınca, ko-
nuya ilişkin gerekli tedbirlerin alın-
ması hususunda valiliklere yazı gön-
derildi.
 Yazıda, Millî Eğitim Bakanlı-
ğı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği'nin 11. mad-
desinde "İlkokula kaydı yapılan öğ-
rencilerin şubeleri ve öğretmenleri 
kura yöntemi ile e-Okul sistemi üze-
rinden Bakanlıkça belirlenir. 
 İlkokulda şube değişikliği, 
velinin yazılı talebi üzerine rehberlik 

servisinin hazırlayacağı gerekçeli 
görüş raporu alınarak okul yöneti-
mince o ders yılı içinde bir defaya 
mahsus olmak üzere yapılabilir." ve 
"Ortaokul ve imam hatip ortaokulu-
na kaydı yapılan öğrencilerin şube-
leri, kura yöntemi ile e-Okul sistemi 
üzerinden Bakanlıkça belirlenir. 
 Bu okullarda şube değişikli-
ği, velinin yazılı talebi üzerine reh-
berlik servisinin hazırlayacağı ge-
rekçeli görüş raporu alınarak okul 
yönetimince o ders yılı içinde bir de-
faya mahsus olmak üzere yapılabi-
lir." hükümlerinin yer aldığı hatırla-
tıldı.
 5. sınıf şubeleri e-
Okul'dan belirlenecek
 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından yapılan duyuru-
da İlkokul ve ortaokulların ilk sınıf-
larına kaydı yapılan veya bu sınıfla-
ra nakil olan öğrencilerden ilkokul 
kademesindekilerin şube ve öğret-
menlerinin, ortaokul kademesinde 
olanların ise şubelerinin e-Okul sis-
temi üzerinden belirlenmesine yö-

nelik iş ve işlemlerin "Millî Eğitim Ba-
kanlığı İlkokul 1. Sınıf Şubeleri ile 
Sınıf Öğretmenlerinin ve Ortaokul 5. 
Sınıf Şubelerinin e-Okul Üzerinden 
Belirlenmesine İlişkin Yönerge" hü-
kümleri doğrultusunda yürütüleceği 
anımsatıldı.
 Bu kapsamda, Kırşehirli öğ-
rencilerin şubelerinin ve 1. sınıf öğ-
retmenlerinin e-Okul sistemi 
üzerinden belirlenmesine iliş-
kin iş ve işlemlerin ilgili yöner-
genin 8. maddesinde belirtildiği 
üzere 28-30 Ağustos 2024 ta-
rihleri arasında gerçekleştirile-
ceği aktarılan yazıda, Yönerge'nin 
"Kura İşleminden Önce Yapılacak İş 
Ve İşlemler" başlıklı 7. maddesinde 
belirtilen işlemlerin zamanında ve 
doğru şekilde yapılmasının önem ta-
şıdığı kaydedildi.
 Yönetmelik ve Yönerge hü-
kümlerine azami özen gösterilerek 
yapılacak iş ve işlemlerde herhangi 
bir aksaklık oluşmaması için valilik-
lerce tüm tedbirlerin alınması isten-
di.(FİLİZ ÖZ)

İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü duyurdu

 Türk Sağlık Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf Aydın, 5-11 

Ağustos tarihleri arasında kutlanan 
Ulusal UMKE Haftası dolayısıyla bir 

kutlama mesajı yayımladı. 
 Başkan Aydın, mesajında 
şu ifadelere yer verdi:
 "Fedakârlık timsali gönüllü 
kahramanlar ordusu UMKE'li dostla-
rımızın 5-11 Ağustos Ulusal UMKE 
Haftası'nı kutluyorum."
 Başkan Yusuf Aydın, Ulusal 
Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) üye-
lerinin özverili çalışmalarını takdir 
ederek, onların zor şartlarda göster-
dikleri fedakarlığın altını çizdi.
  UMKE ekiplerinin, doğal 
afetlerden acil sağlık hizmetlerine 
kadar geniş bir yelpazede hizmet 
verdiklerini belirten Başkan Aydın, 
bu özel haftada tüm UMKE gönüllü-
lerine teşekkür etti.
 Ulusal UMKE Haftası, her yıl 
5-11 Ağustos tarihleri arasında kut-
lanmakta olup, bu hafta boyunca 
UMKE ekiplerinin çalışmalarına dik-
kat çekilmekte ve onların emekleri 
takdir edilmektedir. 
 Başkan Aydın, mesajında 
UMKE gönüllülerine başarılar dileye-
rek, onların yanında olduklarını vur-
guladı.
(SEVGİ ER)

Başkan Aydın, Ulusal 
UMKE Haftasını kutladı

 Kırşehir’in Mucur ilçesi İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Örsan Pınar, Şube Müdürleri 
Mustafa Şahin ve Kemal Orhan ile birlikte 
Kızıldağ Yeniyapan ŞMK İlkokulu ve İmam 
Hatip Ortaokulunu ziyaret ederek inceleme-
lerde bulundu.
 Ziyaret sırasında okul müdürlerin-
den yeni eğitim-öğretim yılı için yapılan ha-
zırlıklar hakkında bilgi alan İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Örsan Pınar, okulların durumunu ye-
rinde görme fırsatı buldu. Pınar, yapılan ça-
lışmaları takdir ederek, öğretmenler ve ida-
recilerle fikir alışverişinde bulundu.
 İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan 
Pınar, okullarda yapılan hazırlıkların eksiksiz 

ve düzenli bir şekilde ilerlediğini belirterek, 
yeni eğitim-öğretim yılında başarılı bir 
dönem geçirilmesi temennisinde bulundu.
Ziyaret, eğitim camiası tarafından olumlu 
karşılanırken, İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün bu tür ziyaretlerle okullara verdiği 
destek ve önemin altı çizildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Müdür Pınar, okulları inceledi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     09.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Bankadan ya-
pılan açıklamaya 
göre VakıfBank, 
2024 yılının ilk yarı-
sında ulaştığı 23 mil-
yar 250 milyon lira 
brüt karından 4 mil-
yar 59 milyon lira 

vergi karşılığı ayıra-
rak, 19 milyar 192 
milyon lira net kar 
elde etti.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len VakıfBank Genel 
Müdürü Abdi Serdar 

Üstünsalih, reel sek-
törün ve müşterileri-
nin ihtiyaçlarına yö-
nelik ürün ve hizmet-
ler sunarken, aynı za-
manda ekonomi yö-
netimlerinin politika-
larına uyumlu olacak 

şekilde stratejilerini 
belirlemeye devam 
ettiklerini belirtti.
 Üstünsalih, 
"Yılın ilk yarısında 
bankamızın nakdi ve 
gayri nakdi krediler 
yoluyla Türkiye eko-

nomisine sağladığı fi-
nansman desteği yıl-
lık bazda yüzde 38 
artarak 2,3 trilyon li-
raya ulaştı. 
 Aynı dönem-
de nakdi kredilerimiz 
yıllık yüzde 34 artışla 
1,7 trilyon lira sevi-
yesini, aktif toplamı-
mız ise yıllık yüzde 
48 artışla 3,2 trilyon 
seviyesini aşmış bu-
lunmaktadır." açıkla-
malarında bulundu.
 Bankalarının 
kredilerden mevdu-
ata, dış ticaret işlem-
lerinden yatırım 
ürünlerine kadar pek 
çok alanda sahip ol-
duğu güçlü pazar pa-
yını ve geniş müşteri 
tabanını koruduğuna 
vurgu yapan Üstün-

salih Türkiye'nin en 
büyük ikinci bankası 
olmaya devam ettik-
lerini aktardı.
 Toplam 
mevduatlar yıllık 
bazda yüzde 54 ar-
tışla 2,1 trilyon li-
rayı aştı
 VakıfBank'ın 
toplam mevduatları-
nın yıllık bazda 
yüzde 54 artış ile 2,1 
trilyon lira seviyesini 
aştığına dikkati 
çeken VakıfBank 
Genel Müdürü Abdi 
Serdar Üstünsalih, 
TL mevduatlarının 
ise yıllık bazda yüzde 
75 oranında artarak 
1,5 trilyon lira sevi-
yesine yükseldiği bil-
gisini paylaştı.
 Üstünsalih, 

"Sektör genelinde ol-
duğu gibi YP mevdu-
atlar çeyreklik ve yıl-
lık bazda sırasıyla 
yüzde 11 ve yüzde 3 
daralırken KKM ürün 
grubunun bakiyesi 
de kademeli olarak 
azalmaya devam 
etti. 
 Böylece 
geçen yılın aynı dö-
neminde TL mevdu-
atların toplam mev-
duat içindeki payı 
yüzde 59'dan yüzde 
67'ye yükselirken, YP 
mevduatların payı 
ise yüzde 41'den 
yüzde 33'e geriledi. 
 Söz konusu 
gelişmeler son dö-
nemde TL varlıklara 
artan güvenin ve ilgi-
nin çok net bir gös-

tergesidir." ifadelerini 
kullandı.
 Türkiye'nin 
en büyük 2'inci ban-
kası olarak etkin ser-
maye yönetimi anla-
yışı doğrultusunda, 
sermaye yapılarını çe-
şitlendirmek ve kuv-
vetlendirmek için at-
tıkları adımlara da de-
ğinen Üstünsalih söz-
lerini şöyle tamamla-
dı:
 "Nisan ayın-
da 550 milyon dolar-
lık banka tarihinde 
uluslararası piyasa-
larda gerçekleştirilen 
ilk ilave ana sermaye 
tahvil ihracını, hazi 
ran ayında ise 700 
milyon dolarlık 
“Basel III" uyumlu 
sermaye benzeri tah

vil ihracını tamamla-
yarak 2024 yılında 
sermaye hükümleri-
ne haiz eurobond ih-
racı gerçekleştiren 
bankalar arasında 
lider konuma yüksel-
dik. 
 Söz konusu 
işlemlerle birlikte 
2024'te Türkiye'ye 
toplam 7 milyar 
dolar eş değerinde 
yurt dışı kaynak sağ-
layarak bu alandaki 
öncü konumumuzu 
pekiştirdik. 
 Bundan son-
raki süreçte de ulus-
lararası piyasaları ya-
kından takip ederek 
fonlama yapımızı çe-
şitlendirmeye devam 
edeceğiz.”
(AA)

VakıfBank'ın 2024 yılının ilk yarısında net 
karı 19 milyar 192 milyon lira oldu
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Spor Malzemeleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                          : 2024/1034702
1-İdarenin
a) Adı                          : KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi             : Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5/A Merkez /Kırşehir  
                                                    40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks 
numarası             : 3862132057 - 3862132052
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası                          : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                          : Spor Malzemeleri
b) Niteliği, türü ve miktarı : 58 kalem spor malzemesi alım işi
                                                    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
                                                    bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer                  : Merkez/KIRŞEHİR
ç) Süresi/teslim tarihi     : Malzemeler sözleşme imzalanmasından itibaren 30
                                                    takvim günü içerisinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi      : Sözleşme İmzalama tarihi iş başlangıcı sayılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 03.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :      Kırşehir Gençlik
                                                                                Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Spor/sportif malzeme/ekipman işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SPOR MALZEMELERİ

      KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.gov.tr‘de ILN02074585

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, esnaf 
ziyaretlerine hız kes-
meden devam edi-
yor. 
 Başkan 
Ozan, AK Parti Kırşe-
hir İl Başkanı Seher 

Ünsal ve Merkez İlçe 
Başkanı Ali Demir ile 
birlikte, yeni açılan 
iş yerlerini ziyaret 
ederek işletmecilerle 
buluştu.
 Başkan 
Ozan, ziyaretlere 
ilişkin olarak, "Esnaf 

ve yeni açılan iş 
yerleri ziyaretleri-
miz sürüyor." 
dedi. 
 Bu kapsam-
da, yeni açılan “Sc-
hafer Kırşehir Şube-
si”, “Moda Home Mo-
bilya Mağazası” ve 

“Sin Palabras Drink 
Cake” iş yerlerini zi-
yaret eden heyet, iş-
letmeci ve personel-
le görüşerek piyasa 
durumu ve ekono-
mik gelişmeleri de-
ğerlendirdi. 
 Başkan 
Ozan, işletmelere 
“Hayırlı Olsun” dilek-
lerini ileterek, bol ve 
bereketli kazançlar 
temenni etti.
 Ziyaretler 
kapsamında, yakın 
dönemde hizmet ver-
meye başlayan “Gus 
Baget Unlu Mamül-
leri”, “Bosch Gökgöz 
Bayii” ve “Dünya Cli-
nic Fitness Center” 
da ziyaret edildi. 
 Başkan 

Ozan ve beraberin-
dekiler, işletmeci ve 
personelle görüşe-
rek, piyasa durumu 
ve ekonomik geliş-
meler hakkında bilgi 
aldı. 
 Yeni işlet-
melere “Hayırlı 
Olsun” dileklerinde 
bulunan Başkan 
Ozan, esnafa bol ve 
bereketli kazançlar 
diledi.
 Kırşehir es-
nafının yanında ol-
duklarını belirten 
Başkan Ozan, esnaf 
ziyaretlerinin devam 
edeceğini ve her 
zaman onların des-
tekçisi olacaklarını 
vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

 Memur Sen ve Eğitim Bir Sen Kır-
şehir Şubesi Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
Zonguldak’ın Kilimli ilçesinde meydana 
gelen maden göçüğünde hayatını kaybe-
den vatandaş için başsağlığı mesajı yayım-
ladı.
 Başkan Yavuz, mesajında şu ifade-
leri kullandı:
  “Zonguldak’ın Kilimli ilçesinde mey-
dana gelen maden göçüğünde hayatını kay-
beden vatandaşımıza Allah’tan rahmet dili-
yor, ailesine sabır ve başsağlığı dileklerimizi 
iletiyoruz.”
 Yavuz, acı kaybın tüm Türkiye’yi 
derinden üzdüğünü belirterek, maden ka-
zalarının bir daha yaşanmaması temenni-
sinde bulundu.(SEVGİ ER)

Başkan Yavuz, 
başsağlığı diledi

Başkan Ozan'dan Kırşehir 
esnafına ziyaret

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesi İlçe Em-
niyet Müdür V. Hü-
seyin Aygün, yeni gö-
reve başlayan Mucur 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Örsan Pınar’a 
hayırlı olsun ziyare-

tinde bulundu. 
 Ziyaret sıra-
sında Aygün, Pınar’a 
yeni görevinde ba-
şarılar dileyerek, eği-
timin toplumun geli-
şimindeki önemine 
vurgu yaptı ve emni-

yet ile eğitim kurum-
ları arasındaki işbirli-
ğinin önemine de-
ğindi.
 Mucur İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar ise bu 
nazik ziyaretten duy-

duğu memnuniyeti 
dile getirerek teşek-
kür etti.
 Görüşme sı-
rasında, ilçedeki eği-
tim kurumlarının gü-
venliği, öğrencilerin 
trafik kuralları konu-
sunda bilinçlendiril-
mesi gibi konular da 
ele alındı. 
 Özellikle 
okullarda güvenliğin 
artırılması ve öğren-
cilerin güvenliğini 
sağlamak amacıyla 
yapılabilecek ortak 
çalışmalar hakkında 
fikir alışverişinde bu-
lunuldu.
 Ziyaretin so-
nunda, İlçe Emniyet 
Müdür V. Hüseyin 
Aygün ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, kurum-

lar arası işbirliğinin 
artırılması ve öğren-
cilerin eğitim hayatı-
nın daha güvenli 
hale getirilmesi ko-
nusunda mutabık kal-
dılar. 
 Bu ziyaret, 
Mucur ilçesindeki eği-
tim ve güvenlik ku-
rumları arasındaki 
dayanışmanın ve 
ortak çalışma ruhu-
nun güçlenmesine 
önemli bir katkı sağ-
ladı.
 İlçe halkı, 
bu tür ziyaretlerin ve 
işbirliklerinin artarak 
devam etmesini te-
menni ederken, eği-
timin ve güvenliğin 
birlikte yürütülmesi-
nin önemine dikkat 
çekti.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Müdürler bir araya geldi

 Kırşehir’in Mucur il-
çesi İlçe Milli Eğitim Müdü-

rü Örsan Pınar, Mucur’un 
Kurugöl Köyü'nde inşaatı 
devam eden Nimet Onan 
Özel Eğitim ve Uygulama 
Okulu'nu ziyaret ederek in-
celemelerde bulundu. 
 Pınar, okulun do-
natım malzemeleri ihtiyacı 
ve ısınma sisteminde belir-
lenen sorunların çözümü 
ile ilgili yapılacak çalışma-
ları yerinde değerlendirdi.

 İnceleme sırasın-
da okulun eksikliklerini tes-
pit eden Müdür Pınar, do-
natım malzemelerinin te-
mini ve ısınma sisteminin 
iyileştirilmesi için gerekli 
planlamaları yaptı. 
 Ziyaretin ardından 
Müdür Pınar, okulun inşaat 
sürecinin yakından takip 
edileceğini ve belirlenen 
sorunların kısa sürede gi-

derilerek okulun hizmete 
açılacağını ifade etti.  
 Müdür Pınar eği-
tim kurumlarının ihtiyaçla-
rının karşılanmasının önce-
likli görevleri olduğunu vur-
guladı. Müdür Pınar, 
Mucur'daki eğitim kalitesi-
ni artırmak için çalışmala-
rın aralıksız sürdüğünü be-
lirtti.
(SEVGİ ER)

Müdür Pınar'dan Kurugöl 
Köyü'ne inceleme ziyareti
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 Boztepe Belediye Başkanlı-
ğı, Avrupa'nın farklı ülkelerinde ya-
şayan ve tatillerini geçirmek için 
memleketleri Boztepe'ye gelen gur-
betçilere yönelik bir buluşma prog-
ramı düzenledi. 
 Geleneksel hale getirilmesi 
planlanan bu etkinlik, Boztepe Kale-
si'nin tarihi atmosferinde gerçekleş-
tirildi.
 Boztepe Belediye Başkanı 
Musa Ceylan’ın ev sahipliğinde ger-
çekleşen programa, Avrupa'nın dört 
bir yanından gelen yüzlerce gurbet-
çi katıldı. 
 Etkinlikte, gurbetçiler mem-
leket hasretini giderirken, eski dost-

larıyla bir araya gelme fırsatı buldu.
Başkan Ceylan, gurbetçilere teşek-
kür ederek, “Siz değerli hemşehrile-
rimizin burada bulunması bizler için 
büyük bir mutluluk.
  Boztepe'nin güzelliklerini 
birlikte yaşamak ve bu güzel atmos-
ferde bir araya gelmek bizim için 
çok önemli. Bu etkinliği geleneksel 
hale getirerek, her yıl sizlerle buluş-
mayı hedefliyoruz” dedi.
 Program kapsamında çeşitli 
kültürel etkinlikler, halk oyunları gös-
terileri ve yerel lezzetlerin tadımı ya-
pıldı. 
 Ayrıca, gurbetçiler Bozte-
pe'nin tarihi ve doğal güzelliklerini 

keşfetme fırsatı buldu. Etkinlik bo-
yunca katılımcılar, keyifli vakit geçi-
rirken memleketlerine olan bağlılık-
larını bir kez daha pekiştirdiler.
 Gurbetçiler, Boztepe Kale-
si'nin eşsiz manzarasında, sevdikle-
riyle birlikte unutulmaz anlar yaşa-
dı. Etkinlik sonunda, katılımcılar, Be-
lediye Başkanı Musa Ceylan’a ve 
emeği geçen herkese teşekkür ede-
rek, gelecek yıl tekrar bir araya 
gelme dileklerini ilettiler.
 Boztepe Belediye Başkanlı-
ğı'nın bu anlamlı etkinliği, gurbetçi-
ler ile memleketleri arasındaki bağ-
ları güçlendirmeye devam edecek.
(HATİCE SÜRMELİ)

Gurbetçiler Boztepe 
Kalesi'nde buluştu

 Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanımız Mahinur Özdemir Göktaş, 
Türkiye Aile Destek Programı kap-
samında iki yıl içinde 4 milyondan 
fazla haneye destek sağladıklarını 
belirterek, programın 2024 yıl sonu-
na kadar uzatıldığını ve ilk ödemele-
rin 9 Ağustos itibarıyla vatandaşla-
rın hesaplarına aktarılacağını duyur-
du.
KÜRESEL SALGIN DÖNEMİNDE 
BAŞLATILDI
 Bakan Göktaş, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, Türkiye Aile Des-
tek Programı'nın küresel salgın dö-
neminde başlatıldığını ve ülkemizde 
birçok aileye maddi destek sağlan-
dığını ifade etti.
  "2022 yılında başlattığımız 
programın son ödemesini haziran 
ayında hak sahiplerine teslim etmiş-
tik" diye konuştu.
2024 SONUNA KADAR DEVAM 
EDECEK
 Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın tensipleriyle Türkiye 
Aile Destek Programı'nın bu yıl so-
nuna kadar uzatıldığını hatırlatan 
Göktaş, "Programın uzatılmasının ar-
dından ilk ödemeleri 9 Ağustos iti-
barıyla vatandaşlarımızın hesapları-
na aktaracağız. 
 2024 yıl sonuna kadar her 
ay yaklaşık 3 milyondan fazla hane-
mize, 4 milyar lira ödeme yapmaya 

devam edeceğiz. 
 Ailelerin aylık geliri ve 
çocuk sayısına göre belirlenen öde-
nekler, elektrik tüketim desteğini de 
içeriyor." dedi.
7 MİLYON ÇOCUĞA DESTEK
 Göktaş, 2 yıllık programla 4 
milyondan fazla hanemize yaklaşık 
68 milyar lira aile desteği sağladık-
larını ve yaklaşık 7 milyon çocuğa 
20 milyar liradan fazla çocuk deste-
ği verdiklerini belirtti.
  "Aile Destek Programı ile 
bugüne kadar toplam 88 milyar lira-
yı aşan bir ödenek tahsis ettik." 
diye ekledi.

VATANDAŞLARIN YANINDA OL-
MAYA DEVAM EDECEĞİZ
 Bakan Göktaş, Bakanlık ola-
rak arz odaklı sosyal yardım anlayı-
şıyla vatandaşların yanında olmaya 
devam edeceklerini vurgulayarak, 
Kırşehir ve yurt genelinde bu des-
teklerden faydalanacak ailelerin de-
taylarına ilişkin bilgiler verdi.
 Kırşehir halkı, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafından sağ-
lanan bu destek ödemelerinin 
devam etmesinden memnuniyet du-
yarken, 9 Ağustos'ta yapılacak öde-
meleri heyecanla bekliyor.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de Aile Destek 
Ödemeleri tarihi netleşti

 Kırşehir'deki camilerde bu hafta Di-
yanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan 
ve "Vehen: Birlik ve Beraberliğimizin Önün-
deki Büyük Engel" başlığını taşıyan Cuma 
hutbesi okunacak. Kırşehir İl Müftülüğü ta-
rafından yapılan açıklamaya göre, hutbenin 
okunacağı camilerde gerekli hazırlıklar ta-
mamlandı ve vatandaşların hutbede verilen 
mesajları en iyi şekilde anlamaları için ge-
rekli tüm önlemler alındı.
 Hutbede, İslam'da takvanın önemi 
vurgulanacak ve Müslümanların bu doğrul-
tuda nasıl bir yaşam sürmesi gerektiği üze-
rinde durulacak. Hutbe, cemaatin birlik ve 
beraberliğine engel olan unsurlara dikkat 
çekerek, Müslümanların bu engelleri aşması 
için önerilerde bulunacak. Kırşehir'deki tüm 
camilerde okunacak olan bu hutbe, vatan-
daşlar tarafından büyük bir ilgiyle bekleni-
yor.
 İşte, Diyanet ile bu haftaki cuma 
hutbesi konusu!
 Muhterem Müslümanlar!
 Peygamber Efendimiz (s.a.s) bir ke-
resinde Sahâbe-i Kirâm’a “Açgözlü kimsele-
rin yemeğe üşüşmeleri gibi, düşmanlarını-
zın üzerinize saldırmaları yakındır.” buyur-
du. Orada bulunan bir sahâbî, “Sayıca az ol-
duğumuz için mi düşmanlarımız üzerimize 
üşüşecekler?” diye sordu. Allah Resûlü 

َُُ َ ُ َ َََّ ٌ َ ُ ْْ ٌ ْ ْ ْ(s.a.s),  ِِبلَ أنتم يوَمَئذ كثیر، وَلكنكم غثاء كغثاء ِ ٍ ِ
ِ .Hayır, siz sayıca çok olacaksınızالسیل “َّْ

Fakat selin önündeki çer çöp gibi savrula-
caksınız.” dedi ve sözlerine şöyle devam 
etti: “Allah, düşmanlarınızın kalbinden hey-
bet ve azametinizi çıkartacak; sizin kalpleri-
nize de vehni yerleştirecektir.” Sahâbî, “Ya 
Resûlallah! Vehen nedir?” diye sorunca Sev-

ُّ ُّْ ُgili Peygamberimiz (s.a.s),  َحب الدنیا
ْ ُ ِ Dünyayı aşırı sevmek veوَكراھیةَ المَوت “َْ ِ َ

ölümü kötü görmektir!” buyurdu.
 Aziz Müminler!
 Peygamber Efendimiz (s.a.s), bu 
hadisleriyle bizlere şunları hatırlatmaktadır: 
Müslümanlar birlik ve beraberliği kuşandık-
ları zaman varlıklarını muhafaza ederler.  
 Ümmet bilinciyle hareket ettiklerin-
de asil ve vakur duruşlarını devam ettirirler. 
Yürekleri toplu vurdukça izzetlerini korurlar. 
Fitne, fesat ve tefrikaya geçit vermedikle-
rinde kardeşlik bağlarını güçlendirirler. 
 Ancak; Müslümanlar, yaratılış gaye-
lerini, ölümü, hesabı, cennet ve cehennemi 
unutup dünyaya aşırı meylederlerse, güçle-
rini kaybeder zillete düşerler. 
 Kalplerine Allah ve Resûlü’nün sev-
gisinden ziyade mal ve mülk, makam ve 
mevki, şan ve şöhret sevgisini yerleştirirler-
se rüzgârın önündeki yapraklar gibi savru-
lurlar. Şahsi menfaatlerini, lüks ve konforla-
rını i’lây-ı kelimetullahtan üstün tutarlarsa 
bölünüp parçalanma tehlikesiyle karşı karşı-
ya kalırlar.
 Kıymetli Müslümanlar!
 Bizler, zaman zaman dünya meşga-
lelerine dalıp İslam’ın hayat veren ilkelerini 
göz ardı edebiliyoruz. Rabbimize, çevremize 
ve insanlara karşı sorumluluklarımızı ihmal 
edip tamamıyla dünyaya yönelebiliyoruz. 
Kulluğumuzu unutup insani ve ahlaki de-
ğerleri hayatımızdan uzaklaştırabiliyoruz.  
 Hâlbuki Cenâb-ı Hak, “Siz geçici 
dünya menfaatini istiyorsunuz, Allah ise ahi-
reti kazanmanızı istiyor.” ayetiyle bizleri 
uyarmakta, ebedi yurdumuzu ihmal etme-
den yaşamamızı bizlere tavsiye etmektedir. 

Yüce dinimiz İslam’a göre dünya, ahiretle kı-
yaslandığı zaman geçici, boş ve eğlenceden 
ibarettir.
  Yoksa dünya ve nimetleri kötü, de-
ğersiz ve önemsiz değildir. Kötü olan, insanı 
Allah’tan ve onun rızasından uzaklaştıran 
dünyevileşmedir. Unutmayalım ki, dünya 
ahiretin tarlasıdır. 
 Cennetin kazanılacağı yerdir. Kulluk 
imtihanımızı gerçekleştirdiğimiz, hangimizin 
daha güzel işler yapacağının tespit edildiği 
mekândır. 
 Dinimizin bizlerden istediği ne 
dünya için ahireti ne de ahiret için dünyayı 
terk etmektir. Allah’ın rızası doğrultusunda 
her ikisi için de çalışmaktır. Bu hususta Ce-
nâb-ı Hak şöyle buyurmaktadır: “Allah’ın 
sana verdiğinden ahiret yurdunu kazanma-
ya bak. Dünyadan da nasibini unutma!”
 Değerli Müminler!
 Bugün; kin, öfke, kötülük ve zulüm 
yeryüzünü kuşatmış, insan hakları ve ahlaki 
değerler ayaklar altına alınmışsa bunun se-
bebi sadece zalimlerin güçlü olması değildir. 
Asıl sebep, Müslümanların çalışmayı tem-
belliğe kurban etmeleridir.
  İnançlarının gereği olan sorumlu-
luklarını yerine getirmemeleridir. Vatanlarını 
ve değerlerini koruyabilmek için düşmanla-
rına karşı her alanda gerekli hazırlıkları yap-
mamalarıdır. İman, salih amel ve güzel ah-
lakla dünyalarını imar etmemeleridir. 
 Oysaki Yüce Rabbimizin bu husus-
taki vaadi gayet açıktır: “Allah, içinizden 
iman edip dünya ve ahiret için yararlı işler 
yapan kimselere; kendilerinden öncekilere 
verdiği gibi onlara da yeryüzünde hâkimiyet 
vereceğini, onlar için beğenip seçtiği İslam 
dinini yerleştirip yayılmasını sağlayacağını, 
hâlihazırdaki korkularını güvenliğe çevirece-
ğini vaat etmiştir…”
  Gün, aşırı dünyevileşme, bireysel-
lik ve bencillikten kurtulma, sınırsız arzu ve 
isteklerimizi dizginleme günüdür. Vakit, 
farklılıklarımızı zenginlik kabul edip; birliğe 
ve huzura giden yolda birlikte yürüme vak-
tidir. Zaman, müminlere karşı şefkat ve mer-
hameti, kâfirlere ve zalimlere karşı vakar ve 
izzeti kuşanma zamanıdır.
 Aziz Müslümanlar!
 Hutbemin sonunda bir hususu siz-
lerle paylaşmak istiyorum. 2025 yılı hac ön 
kayıt ve kayıt yenileme işlemleri başlamış 
olup 16 Eylül 2024 tarihine kadar devam 
edecektir. 
 Hacca gitmek isteyen vatandaşları-
mızın e-Devlet sistemi üzerinden ön kayıtla-
rını bizzat yapmaları gerekmektedir. Bu yıl 
Başkanlığımızca kayıt yenileme işlemi yapıl-
mayacağından geçen yıllardan kaydı bulu-
nan vatandaşlarımızın da yine e-Devlet sis-
temi üzerinden kayıtlarını güncellemeleri ge-
rekmektedir. Konuyla ilgili il ve ilçe müftü-
lüklerimizden bilgi alabilirsiniz. 
(HABER MERKEZİ)

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın
 hazırladığı Cuma Hutbesi

 Kırşehir'de cemaatle buluştu
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 Kırşehir Ahi Evran Gençlik 

Kampı'nda, bağımlılıklarla mücadele 

kapsamında önemli bir farkındalık 

eğitimi gerçekleştirildi. 

 Kırşehir Gençlik Merkezi'nin 

organizasyonu ile düzenlenen bu et-

kinlikte, alkol, tütün ve teknoloji ba-

ğımlılığına karşı gençlere bilinç ka-

zandırmak amacıyla Kırşehir Gençlik 

Merkezi bünyesinde görev yapan 

psikolog tarafından farkındalık eğiti-

mi verildi.

 Gençlerin bağımlılıkların za-

rarları konusunda bilinçlenmesi ve 

bu tehlikelerden uzak durabilmesi 

için düzenlenen eğitimde, alkol, 

tütün ve teknoloji bağımlılığının bi-

reyler üzerindeki olumsuz etkileri ay-

rıntılı olarak ele alındı. 

 Eğitimde, bağımlılığın sade-

ce bireyin sağlığına değil, aynı za-

manda sosyal hayatına ve geleceği-

ne de zarar verdiği vurgulandı.

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde görev 

yapan psikolog, bağımlılıklar konu-

sunda gençlere kapsamlı bilgiler su-

narken, aynı zamanda bu tür ba-

ğımlılıkların önlenmesine yönelik st-

ratejiler üzerinde durdu. 

 Gençlerin bu konularda 

daha duyarlı olmaları için çeşitli öne-

rilerde bulunan psikolog, bağımlılı-

ğın sadece bireyin sorunu olmadığı-

nı, toplumun tamamını etkileyen bir 

mesele olduğunu belirtti.

 Kırşehir Ahi Evran Gençlik 

Kampı'nda düzenlenen bu eğitim, 

gençlerin sağlıklı bir yaşam sürme-

leri için önemli bir adım olarak de-

ğerlendiriliyor. 

 Gençlerin bağımlılıklara 

karşı bilinçlenmeleri, onların hem fi-

ziksel hem de psikolojik sağlıklarını 

korumalarına yardımcı oluyor. 

 Eğitim sonunda gençlerin 

konuyla ilgili soruları cevaplandırıla-

rak, bağımlılıklarla mücadelede izle-

nebilecek yollar üzerinde duruldu.

 Kırşehir Gençlik Merkezi ta-

rafından düzenlenen bu farkındalık 

eğitimi, gençlerin bağımlılıklara 

karşı bilinçlendirilmesi noktasında 

önemli bir rol oynuyor. 

 Bu tür etkinlikler, geleceğin 

sağlıklı bireylerinin yetişmesine 

katkı sağlarken, toplumun genel 

sağlığına da olumlu etki yapıyor. 

 Gençlerin bu eğitimden 

edindikleri bilgilerle, hem kendi ha-

yatlarında hem de çevrelerindeki bi-

reylerde bağımlılıkla mücadele bilin-

ci oluşturmaları hedefleniyor.

 Kırşehir Ahi Evran Gençlik 

Kampı'nda gerçekleştirilen bu an-

lamlı etkinlik, gençlerin sağlıklı ve bi-

linçli bireyler olarak yetişmelerine 

katkı sunarken, bağımlılıkla müca-

delede toplumun her kesiminin rol 

alması gerektiğini bir kez daha ha-

tırlatıyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Neşet Ertaş Yurt Müdürü Fe-
dakar Sarıyıldız'ın ablası Ayten Sarıyıldız 
Eser, hayata gözlerini yumdu.
  Merhume Ayten Sarıyıldız Eser'in ce-
nazesi, Mucur Merkez Camii'nde kılınan 
Cuma namazının ardından Hızırağa Mezarlı-
ğı'na defnedildi.
 Aile, yakınları ve sevenlerinin katılı-
mıyla gerçekleşen cenaze töreninde, merhu-
me için dualar edildi. 
 Fedakar Sarıyıldız ve ailesi, bu acı 
günlerinde taziyeleri kabul etti. 
 Merhumeye Allah’tan rahmet, ke-
derli ailesine ve sevenlerine sabır ve baş-
sağlığı diliyoruz. (SEVGİ ER)

 Tarihinde ilk 
kez Süper Lig'de mü-
cadele edecek Sipay 
Bodrum FK sezonun 

ilk maçında evinde 
12 Ağustos 21.00'de 
Gaziantep FK'yi ağır-
layacak. 

 Yeni sezon 
öncesi kulüp yöneti-
mi aydınlatması bu-
lunmayan stadı, TFF 

ve UEFA kriterlerine 
uygun hale getirmek 
için yoğun çaba sarf 
etti.

 Yaklaşık 2 
ay içerisinde başta 
aydınlatma çalışması 
olmak üzere saha 
içerisindeki gerekli 
düzenlemeler yapıl-
dı. 
 Statta dün 
akşam havanın ka-
rarmasıyla aydınlat-
ma denemeleri ya-
pıldı. 
 İlçenin bir-
çok noktasından gö-
rülen stadın ışıklı gö-
rünümü beğeni top-
larken o anlar dron 
ile havadan da gö-
rüntülendi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Hacıosma-
noğlu, TFF'nin inter-
net sitesinden ya-
yımlanan mesajında, 
"Her zaman açıkça 
ifade ettiğim gibi fut-
bolun patronu kulüp-
lerimizin değerli baş-
kanları, gerçek sahibi 
de tribünleri doldu-
ran barış ve kardeş-
lik duygularıyla fut-
bola coşku katan ta-
raftarlar ve futbolse-
verlerdir. 
 Türkiye Fut-
bol Federasyonu ola-
rak bize düşen 
görev, dünyanın en 

sevilen oyununun 
adil ve adaletli ola-
rak, renk ve forma 
ayırt etmeksizin, 
güven ikliminde oy-
nanmasını sağlamak-
tır." ifadelerini kul-
landı.
 Türk futbo-
lunun marka değeri-
ni uluslararası alanda 
hak ettiği seviyeye çı-
karılması için çalışa-
caklarını ifade eden 
Hacıosmanoğlu, me-
sajında şunları kay-
detti.
 "Çıktığımız 
bu yolda kendimiz-

den emin olarak ta-
rafsız ve ilkeli bir şe-
kilde ilerleyeceğiz. 
 Tribünlerde 
ve ekran başında fut-
bol oyununun güzel-
liklerini izleyeceğimiz 
yeni sezonda, bölge-
sinde futbolun da li-
deri olmayı hedefle-
yen büyük Türkiye'ye 
yakışır adil oyun için 
futbol ailemizin tüm 
fertlerini sorumlu ve 
bilinçli davranmaya 
davet ediyorum. 
 Böylece milli 
takımlarımız ile daha 
da gurur duyacağı-

mız ve hak ettiğimiz 
başarıları elde ede-
ceğimiz günlerin de 
zemini oluşacaktır. 
 2024-2025 
futbol sezonunda 
tüm kulüplerimizin, 
futbolcuların, teknik 
ekiplerin, hakemlerin 
ve taraftarların sağ-
lıklı, başarılı bir 
sezon geçirmelerini, 
Türkiye'yi Avrupa ku-
palarında temsil 
eden kulüplerimizin 
de ülke puanımızı 
yükseltecek başarılar 
elde etmelerini dile-
rim."(AA)

Işıklandırılan Bodrum İlçe Stadı'nda 
aydınlatma denemeleri yapıldı

Neşet Ertaş Yurt Müdürü 
Fedakar Sarıyıldız'ın Ablası

 Ayten Sarıyıldız Eser Vefat Etti

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu: 
Bize düşen görev, dünyanın en 

sevilen oyununun adil ve adaletli 
olarak oynanmasını sağlamak

Kırşehirli gençlere 
farkındalık eğitimi verildi
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